
9. Malujeme kamínky 

Pomůcky: kameny , akrylové barvy,slabší štětce,  fixy , které se dají 

použít na kameny ( na internetu k dostání- mohou Vám rodiče 

objednat, různé značky), lak ve spreji, který se použije až nakonec, 

ochrání barvy  

Postup: najdeme vhodný kamínek, který umyjeme, můžeme kamínek 

natřít akrylovou barvou (podklad) nebo můžeme malovat přímo bez 

barevného podkladu, zvolíme námět , můžeme kreslit fixou nebo 

úzkým štětcem akrylovými barvami, detaily pak dotvořit fixou.  

Je to taková hra, kdy namalujete kamínek, na spodní stranu se napíše 

facebook a směrovací číslo našeho města  a pak se kamínek položí na 

místo , kam budete chtít a někdo ho najde, a tak to jde pořád dokola i 

vy můžete kamínek najít nebo prostě budete malovat jenom pro 

zábavu a budete si kamínky shovávat. Můžete malovat pohádkové 

bytosti, věci, zvířátka, kytičky, stromy, domečky, prostě cokoliv. 

Přikládám pár námětů i já sama jsem jich namalovala aspoň třicet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


